
Dodatok č. 2 ku  
K Ú P N E J   Z M L U V E 

Dodávka mäsa a mäsových výrobkov v roku 2012 
 

(uzatvorenej podľa s § 273 ods. 1 a § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení 
neskorších predpisov a v súlade so zákonom NR SR č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov) 
 
 

medzi 
 

Článok I. 
Zmluvné strany 

 
1.1. Predávajúci:  MÄSOVÝROBA ŠTEFAN KNIŽKA, s.r.o.     
 

Sídlo:    Mierové námestie 399, 059 16 Hranovnica 
Zastúpený:  Ing. Rastislav Neupauer – konateľ 
IČO:    36 505 323 
IČ DPH:   SK2022005183  
DIČ:    2022005183 
Zapísaný v registri: Obchodný register Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, vložka číslo 16181/P  
Bankové spojenie:  VÚB, a. s., pobočka Poprad 
Kód banky:  0200 
Číslo účtu:   2226981453 
Tel :                        052/77 67 270 
Fax:                       052/77 67 270 
E-mail:                   neupauer.r@stefanknizka.sk 
www:   stefanknizka.sk 

 
a 

 
1.2. Kupujúci:   Vzdelávacie a doškoľovacie zariadenie VS – Financie Tatranská Lomnica 
 

Sídlo:    Tatranská Lomnica 128, 059 60 Vysoké Tatry 
IČO:    35528290 
DIČ:    2021204262 
IČ DPH:   Neplatca DPH 
Štatutárny zástupca:     Ing. Dagmar Tešliarová – riaditeľka 
Bankové spojenie:  Štátna pokladnica 
Kód banky:  8180 
Číslo účtu:  7000092656 
Tel.:               052/44 67 561 
Fax:                  052/44 67 565 
E-mail:   riaditelka@vdz-financie.sk 
www:   vdz-financie.sk 

 
 
 

Článok II. 
Predmet Dodatku č. 2 ku kúpnej zmluve 

 
2.1. Predmetom Dodatku č. 2 ku Kúpnej zmluve zo dňa 16. 1. 2012 je zmena predpokladaného množstva 

odberu a jednotkovej ceny hovädzej sviečkovice K. Ú. býk, uvedenému v Prílohe č. 1, tvoriacej 
neoddeliteľnú súčasť Kúpnej zmluvy zo dňa 16. 1. 2012 „Dodávka mäsa a mäsových výrobkov v roku 2012. 



 2 

2.2. Predpokladané množstvo v kg sa mení z pôvodne uvedených 50 kg na 250 kg. 
2.3. Jednotková cena v EUR bez DPH sa mení z pôvodne uvedenej 5,83 EUR bez DPH na 15,83 EUR bez 

DPH, t. j. 19,00 EUR s DPH. 
 
 

Článok III. 
Záverečné ustanovenia 

 
 
3.1. Tento Dodatok č. 2 ku Kúpnej zmluve zo dňa 16. 1. 2012 sa stáva platným dňom jeho podpísania obomi 

zmluvnými stranami a účinným deň po zverejnení na internetovej stránke Úradu vlády SR www.crz.gov.sk, 
v súlade so zákonom NR SR č. 546/2010 Z. z. zo dňa 9. decembra 2010, ktorým sa dopĺňa zákon č. 
40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré 
zákony a v zmysle novely NR SR č. 382/2011 Z. z. z 19. októbra 2011, ktorou sa mení a dopĺňa zákon NR 
SR č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon 
o slobode informácií) v znení neskorších predpisov s platnosťou od 1. januára 2012.  

3.2. Tento Dodatok č. 2 ku KZ sa vyhotovuje v dvoch rovnopisov, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po 
jednom rovnopise. 

3.3. Zmluvné strany si Dodatok č. 2 ku KZ prečítali a po odsúhlasení jeho obsahu podpísali. 
 
 
 
 
 
V Hranovnici, dňa 8. 2. 2012     V Tatranskej Lomnici, dňa 9. 2. 2012 
 
 
 
 
  Ing. Rastislav Neupauer       Ing. Dagmar Tešliarová 

konateľ               riaditeľka organizácie 
 

 


